para futura e eventual aquisição de materiais permanentes e insumos 

odontológicos em atendimento à demanda da Secretaria Municipal de Saúde. 
Processo Administrativo/Licitatório nº. 122/2025. Pregão Eletrônico SRP nº. 017/2025. 

Fundamento Legal: Lei Federal nº. 14.133/2021. Valor Global: R$ 166.800,00 (cento e 

sessenta e seis mil e oitocentos reais). Data de assinatura: 17/11/2025. Pascoal Almeida 
Lima Tercius, Gestor do Fundo Municipal de Saúde/Secretário Municipal de 

Saúde. 

ITEM PRODUTO / SERVIÇO UNID. QUANT. MARCA 
 VALOR 

UNITÁRIO  

VALOR    

TOTAL  

01 

BR0391582 
CONDICIONADOR DENTAL,